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lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021
mercredi 16 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021
jeudi 17 Juin 2021
jeudi 17 Juin 2021

vendredi 18 Juin 2021

vendredi 18 Juin 2021

09:00
14:00

14:00
14:00

08:00

08:00

09:00
14:00
09:00
10:30
14:00

08:00

08:00

01:30
01:00

01:00
01:00

01:30

01:30

01:30
01:30
00:45
00:45
01:00

TL5ES12-Facteurs physiologiques [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL6ES12-Facteurs physio:nutrition/environnement extreme [EX-
EXE] (DA+Assidu)
TL6ES13-Facteurs biomécaniques [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL6ES14-Psychologie des relations entraineur/athlète [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL6ES2C-Méthodo éval psycho/Eval potentiel musculaire [EX]
(DA+Assidu)
TL6ES3C-Surentraînement/récup/entraînement musculaire [EX]
(DA+Assidu)
TL6ES41-Strength and conditioning [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL6ES44-Gestion / administration [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL5ES14-Dynamique de groupe [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL5ES44-Règles juridiques [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL5ES13-Sociologie de la pratique sportive [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL5ES2C-Méthodo en psycho/Eval potentiel énergétique [EX]
(DA+Assidu)
TL5ES3C-Epreuve commune UE TL5ES3- [EX] (DA+Assidu)

STAPS
STAPS

STAPS
STAPS

STAPS

STAPS

STAPS
STAPS

Distanciel
Distanciel
Distanciel

STAPS

STAPS

Sans document
Sans document

Sans document
Sans document

Sans document

Sans document

Sans document
Sans document
Sans document
Sans document
Sans document

Oraux sur convocation

Oraux sur convocation

Le directeur de l'UFR STAPS
Stéphane BELLARD

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.15
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