

## CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

2020/2021 Session : 2

## L3 mention STAPS entraînement sportif

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.

Site : NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
lundi 14 Juin 2021	09:00	01:30	TL5ES12-Facteurs physiologiques [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL6ES12-Facteurs physio:nutrition/environnement extreme [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL6ES13-Facteurs biomécaniques [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL6ES14-Psychologie des relations entraîneur/athlète [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	08:00	01:30	TL6ES2C-Méthodo éval psycho/Eval potentiel musculaire [EX] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	08:00	01:30	TL6ES3C-Surentraînement/récup/entraînement musculaire [EX] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL6ES41-Strength and conditioning [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	14:00	01:30	TL6ES44-Gestion / administration [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
jeudi 17 Juin 2021	09:00	00:45	TL5ES14-Dynamique de groupe [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	10:30	00:45	TL5ES44-Règles juridiques [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:00	TL5ES13-Sociologie de la pratique sportive [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
vendredi 18 Juin 2021	08:00		TL5ES2C-Méthodo en psycho/Eval potentiel énergétique [EX] (DA+Assidu)	Oraux sur convocation	STAPS
vendredi 18 Juin 2021	08:00		TL5ES3C-Epreuve commune UE TL5ES3- [EX] (DA+Assidu)	Oraux sur convocation	STAPS

Le directeur de l'UFR STAPS

Stéphane BELLARD

